1

	      РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от 04 июня   2019 года № 58
О внесении изменений в постановление №94 от 21 ноября 2017 года «Об утверждении комиссии и положения о комиссии для проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территории, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановления администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 21.11.2017г. № 94  «Об утверждении комиссии и положения о комиссии для проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территории, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  следующие изменения:
1.1 В наименование Постановления №94 от 21 ноября 2017 года «Об утверждении
комиссии и положения о комиссии для проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территории, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» изложить в новой редакцией «  Об общественной комиссии администрации муниципального образования "Красноярское сельское поселение" по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы "Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании "Красноярское сельское поселение" на 2018-2024 гг."»
1.2 Состав общественной комиссии изложить в следующей редакции:

«С О С Т А В
Общественной комиссии администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Красноярское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018-2024гг.»

	Соловьева И.Е.
	- председатель комиссии

	Соколова Д.Н.
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Архипов Ю.Я.
	- глава МО «Красноярское сельское поселение»

	Шумков И.А.
	- представитель ОНФ

	Сенюшкина Р.Г.
	-жительница с. Красный Яр

	Ефремова В.А
	- председатель ТСЖ «Чакмарий»

	Старосты многоквартирных домов
	 по согласованию

1.3. Наименование приложения №2 постановления администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 21.11.2017г. № 94  «Об утверждении комиссии и положения о комиссии для проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территории, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  изложить в новой редакции:
- «Положение о комиссии администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Красноярское сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2018-2024гг.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»

     Л.М.Скворцов
Исп. Сергеева О.В.